PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	29 марта 2022 г.
	г. Железноводск
	№
	252

Об утверждении Перечня объектов муниципального лесного контроля на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края
В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990
«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Положением об осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 486-V
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального лесного контроля на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.Е. Бакулин

Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Проект вносит:
Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник
Управления городского хозяйства
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                            Г.И. Каспаров
Проект визируют:
Исполняющий обязанности
первого заместителя главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                              В.А. Мягкий

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

управления имущественных
отношений администрации

города-курорта Железноводска                                                И.В. Гречишников

Руководитель отдела

по мобилизационной подготовке

и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            Д.А. Пасюков
Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                           Е.Л. Осинцева

Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                         В.М. Галеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского края

от 29 марта 2022 г. № 252

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального лесного контроля на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края
Земельные участки, занятые городскими лесами
	№

п/п
	Кадастровый номер
	Виды разрешенного использования
	Площадь, кв.м

	1
	2
	3
	4

	1.
	26:31:000000:7450
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами), земельные участки (территории) общего пользования; для иных видов использования, характерных для населенных пунктов
	40 614 438

	2.
	26:31:010128:227
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для размещения объектов, характерных для населенных пунктов
	87 299

	3.
	26:31:000000:6859
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для иных видов использования, характерных для населенных пунктов
	30 030

	4.
	26:31:020219:178
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами), код классификатора 5.0; для размещения скверов, парков, городских садов
	30 217

	5.
	26:31:000000:7109
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для размещения иных объектов (территорий) рекреационного назначения
	328 027

	6.
	26:31:020503:42
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для иных видов использования, характерных для населенных пунктов
	322 695

	1
	2
	3
	4

	7.
	26:31:000000:7151
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для размещения объектов специального назначения
	118 610

	8.
	26:31:000000:7152
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для размещения объектов специального назначения
	140 037

	9.
	26:31:000000:7153
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для иных видов использования, характерных для населенных пунктов
	230 650

	10.
	26:31:000000:7054
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для размещения объектов (территорий) рекреационного назначения
	501 802

	11.
	26:31:020449:195
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для размещения объектов (территорий) рекреационного назначения
	44 140

	12.
	26:31:20502:478
	отдых (рекреация) (земельный участок под городскими лесами); для иных видов использования, характерных для населенных пунктов
	22 055

Юридические лица (организации, в том числе коммерческие и некоммерческие организаций любых форм собственности и организационно-правовых форм), индивидуальные предприниматели, граждане, использующие лесные участки
	№ п/п
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, Ф.И.О. физического лица
	ОГРН, ОГРНИП, ИНН
	Место нахождения контролируемого лица

	1
	2
	3
	4

	1.
	Акционерное общество «Железноводскгоргаз»
	ОГРН 1022603424690

ИНН 2627009599
	357405, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Интернациональная, д. 57

	1
	2
	3
	4

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Кавказская энергетическая управляющая компания» «Железноводские электрические сети»
	ОГРН 5067746497650

ИНН 7714662394
	357405, Ставропольский край, г. Железноводск, ул. Проскурина, д. 56

	3.
	Филиал государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводо-канал» - Предгорный «Межрайводоканал» производственно-техническое подразделение Железноводское
	ОГРН 1022601934630

ИНН 2635040105
	355037, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, д. 35а

	4.
	Публичное акционерное общество «Россети Северный Кавказ»
	ОГРН 1062632029778

ИНН 2632082033
	357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д. 13а

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПОСТ ЛТД»
	ОГРН 1022601224030

ИНН 2626014839
	357600, Ставропольский край, г. Ессентуки, ул. Пятигорская,
д. 118 а

	6.
	Акционерное общество «Кавминкурортресурсы»
	ОГРН 1022601222027

ИНН 2626003072
	357625, Ставропольский край, г. Ессентуки, ул. Пятигорская, д. 133

	7.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»
	ОГРН 1022603424359

ИНН 2627012954
	357432, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Пушкина, 1

	1
	2
	3
	4

	8.
	Филиал коммунального казенного государственного предприятия «Пансионат с лечением «Геолог Казахстана»
	ОГРН – отсутствует
ИНН 2627018995
	357432, Ставропольский край, г. Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Гвардейская, 2, корп. 1

	9.
	Публичное акционерное общество «Ростелеком»
	ОГРН 1027700198767
ИНН 7707049388
	355035, Ставропольский край, г. Ставрополь, пр. Октябрьской революции, д. 10/12

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края – начальник
Управления городского хозяйства
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                            Г.И. Каспаров
проект вносит:
Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

Управления городского хозяйства

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            Г.И. Каспаров